

## LUCUA メンバースカード会員規約 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>(前略)</p> <p><u>第6条の1 (ポイントの加算)</u>  <u>【※本条は2019年9月末日まで適用されますが、同日経過時点で失効します。】</u></p> <p>1. お買上げ金額100円(税抜)につき1ポイントを加算します。100円(税抜)未満の端数代金にはポイントは加算できません。なお、当社の企画により、ポイント加算率の変更やお買上げを伴わないポイント加算を行う場合があります。</p> <p>2. 会員は、加算されたポイントを他人に譲渡、または移行し合算させることはできません。</p> <p>3. ポイントは換金できません。</p> <p><u>第6条の2 (ポイントの加算)</u>  <u>【※本条は2019年9月末日までは適用がなく、同年10月1日以降に適用されます。】</u></p> <p><u>1. お買上げ金額110円(税込)につき1ポイントを加算します。110円(税込)未満の端数代金にはポイントは加算できません。なお、当社の企画により、ポイント加算率の変更やお買上げを伴わないポイント加算を行う場合があります。</u></p> <p><u>2. 会員は、加算されたポイントを他人に譲渡、または移行し合算させることはできません。</u></p> <p><u>3. ポイントは換金できません。</u></p> <p>(中略)</p> <p><u>(削除)</u></p>	<p>(前略)</p> <p>第6条 (ポイントの加算)</p> <p>1. お買上げ金額100円(税抜)につき1ポイントを加算します。100円(税抜)未満の端数代金にはポイントは加算できません。なお、当社の企画により、ポイント加算率の変更やお買上げを伴わないポイント加算を行う場合があります。</p> <p>2. 会員は、加算されたポイントを他人に譲渡、または移行し合算させることはできません。</p> <p>3. ポイントは換金できません。</p> <p>(中略)</p> <p>第8条の1 (ポイントの交換)  【※本条は2019年7月末日まで適用されますが、同日経過時点で失効します。】</p> <p>1. 500ポイントごとに500円分のLUCUA osaka ショッピングチケット(以下「ショッピングチケット」という。)と交換できます。なお、500ポイント未満は交換できません。</p> <p>2. ポイントの交換は、会員ご本人がLUCUA osaka 館内に設置されているポイント交換機(以下「ポイント交換機」という。)で行います。</p> <p>3. 交換したポイントは積立ポイントから自動的に差し引かれます。</p> <p>4. 当社の過失による場合を除き、交換したポイントを積立ポイントに戻すことはできません。</p> <p>5. ポイントの交換は、会員登録完了の日の翌日から可能となります。ただし、入会時に手書申込書にてお申し込みいただいた場合は、会員登録</p>	<p>(変更)</p> <p>(新設)</p> <p>(削除)</p>

## LUCUA メンバースカード会員規約 新旧対照表

新	旧	備考欄
<p><b>第8条 (ポイントの利用)</b></p> <p>1. 加算されたポイントは、LUCUA osaka における対象店舗にて、1ポイントを1円として1ポイント単位でお支払いにご利用いただけます。ただし、以下の店舗、商品、役務等にはご利用いただけません。</p> <p>(1) 金券類 (ギフトカード、商品券、ギフト券、チケット、プリペイドカード等への入金、切手、印紙等)。</p> <p>(2) 医療 (診療、検査、調剤等)。</p> <p>(3) その他当社が利用対象外と指定する店舗、商品、役務等。</p> <p>※その他当社が利用対象外と指定する店舗、商品、役務等は、当社 WEB サイト (<a href="https://www.lucua.jp/">https://www.lucua.jp/</a>) でご案内いたします。</p> <p>2. ポイントをご利用のお買物についても、ポイント加算の対象とします。</p> <p>3. 利用したポイントは積立ポイントから自動的に差し引かれます。</p> <p>4. 当社の過失による場合を除き、利用したポイントを積立ポイントに戻すことはできません。</p> <p>5. ポイントは、会員登録完了後直ちに利用可能となります。</p> <p>6. ポイントの残高ならびに有効期限は、お買上げ時に発行するポイント加算レシート、会員専用 WEB サイトまたは LUCUA osaka 公式スマートフォンアプリで確認することができます。</p> <p>(中略)</p> <p><b>第10条 (ポイントの移行)</b></p> <p><u>カード連携を完了した本カードのポイントは、JR 西日本が運営するスマートフォンアプリ「WESPO」(以下「WESPO」という。)の利用規約で定める方法で J-WEST ポイントへ移行することができます。なお、本カードのポイントを J-WEST ポイントへ移行するにあたっては、会員自身が保有するスマートフォンに「WESPO」をインストールし、JR 西日本が定める方法で事前に会員登録を行っていただく必要があります。</u></p> <p>(後略)</p>	<p>完了までに1週間猶予をいただきますのであらかじめご了承ください。</p> <p>6. ポイントの残高ならびに有効期限は、お買上げ時に発行するポイント加算レシート、ポイント交換機または LUCUA osaka 公式スマートフォンアプリで確認することができます。</p> <p><b>第8条の2 (ポイントの利用)</b></p> <p>【※本条は2019年7月末日までは適用がなく、同年8月1日以降に適用されます。】</p> <p>1. 加算されたポイントは、LUCUA osaka における対象店舗にて、1ポイントを1円として1ポイント単位でお支払いにご利用いただけます。ただし、以下の店舗、商品、役務等にはご利用いただけません。</p> <p>(1) 金券類 (ギフトカード、商品券、ギフト券、チケット、プリペイドカード等への入金、切手、印紙等)。</p> <p>(2) 医療 (診療、検査、調剤等)。</p> <p>(3) その他当社が利用対象外と指定する店舗、商品、役務等。</p> <p>※その他当社が利用対象外と指定する店舗、商品、役務等は、当社 WEB サイト (<a href="https://www.lucua.jp/">https://www.lucua.jp/</a>) でご案内いたします。</p> <p>2. ポイントをご利用のお買物についても、ポイント加算の対象とします。</p> <p>3. 利用したポイントは積立ポイントから自動的に差し引かれます。</p> <p>4. 当社の過失による場合を除き、利用したポイントを積立ポイントに戻すことはできません。</p> <p>5. ポイントは、会員登録完了後直ちに利用可能となります。</p> <p>6. ポイントの残高ならびに有効期限は、お買上げ時に発行するポイント加算レシート、会員専用 WEB サイトまたは LUCUA osaka 公式スマートフォンアプリで確認することができます。</p> <p>(中略)</p> <p><b>第10条 (ポイントの移行)</b></p> <p>カード連携を完了した本カードのポイントは、2019年9月4日に提供開始予定の専用スマートフォンアプリ (以下本条において「専用アプリ」という。) の利用規約で定める方法で J-WEST ポイントへ移行することができるようになります。なお、J-WEST ポイントへ移行するにあたっては、会員自身が保有するスマートフォンに専用アプリをインストールし、専用アプリ内で会員登録を事前に行っていただく必要があります。</p> <p>(後略)</p>	<p>(変更)</p> <p>(変更)</p>